檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市家庭教育中心　函

地址：73066臺南市新營區秦漢街118號

承辦人：陳俐潔

電話：06-6591068#23

傳真：06-6592818

電子信箱：clgpaino@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國105年6月21日

發文字號：南市家教推字第1050630078號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0630078A00_ATTCH2.doc、0630078A00_ATTCH3.odt、0630078A00_ATTC

H4.pdf)

主旨：檢送本市105年度「學校家庭教育教案徵選」計畫乙份，

請轉知所屬教師並鼓勵踴躍送件，請查照。

說明：

一、為鼓勵本市教師發揮創意，建構學校家庭教育優質課程及

教材，作為本市學校實施家庭教育教學之參考，提升學校

家庭教育效能，特辦理旨揭徵選活動。

二、如有意願參選，請於105年9月1日（星期四）至9月29日(

星期四)上班時間內，將參選作品郵寄掛號或親送後壁國小

教導處(731臺南市後壁區後壁里195號)，送件封面請註明

「學校家庭教育教案徵選」。

三、檢附本案計畫乙份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立南科國際實驗高

級中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本中心 2016-06-22
08:07:33